

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU

ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41

e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

NIP 792-18-05-529 regon 650903227

www.bip.pzdjaroslaw.pl

Numer sprawy: ZP.271.1.11.2024

Jarosław, dnia 27 marca 2024r.

WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Jarosławskiego”, (oznaczenie postępowania ZP.271.1.11.2024).

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Jarosławskiego”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

I. Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie wytrzymałości betonu z jakiego należy wykonać warstwy podbudowy pod chodnik.

Odpowiedź:

C 1,5/2,0 MPa.

Pytanie 2:

Dotyczy DP Nr 1735R ul. Podzamcze kosztorys pozycja 19. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie ławy pod obrzeża betonowe w ilości 500m³?

Odpowiedź:

Poprawna ilość to 20 m³, załącznik nr 2 kosztorys ofertowy został zaktualizowany.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie rodzaju oraz koloru kostek dla przebudowywanych chodników.

Odpowiedź:

Kostka szara – 634,5 m²

Kostka kolorowa – 84,0 m²

Zaktualizowano w pozycji 22.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie czy oznakowanie poziome należy wykonać w technologii cienko czy grubowarstwowej.

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Pytanie 5:

Dotyczy DP Nr 1696R Laszki – Tuchla – Wielkie Oczy w m. Laszki. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Proszę o informację na jakim etapie Wykonawca ma przedłożyć Zamawiającemu HRF?

Odpowiedź:

Na etapie realizacji zadania.

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące przy składaniu ofert. Zmiany te nie skutkują koniecznością zmiany treści ogłoszenia, oraz nie wymagają dodatkowego czasu na sporządzenie oferty.

W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

UWAGA:

Zamawiający zamieścił na platformie przetargowej zmieniony Załącznik Nr 2 do SWZ (kosztorys ofertowy).

Sprawę prowadzi:

mgr Marcin Cetnarowicz

e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

Z poważaniem,

mgr Paweł Tworek

Dyrektor

Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu